
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/250/2013 

RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 5 czerwca 2013 r. 

w sprawie: nadania nazw ulic w miejscowości Dębienko. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1.  Nadaje się ulicy położonej w miejscowości Dębienko oznaczonej w ewidencji gruntów jako część 

działki 209/6 nazwę: ulica Podleśna. Przebieg ulicy przedstawiony jest na mapie poglądowej stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Nadaje się ulicy położonej w miejscowości Dębienko oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

209/4 i część działki 209/6 nazwę: ulica Zacisze. Przebieg ulicy przedstawiony jest na mapie poglądowej 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stęszewa. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

(-) inż. Mirosław Potrawiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 czerwca 2013 r.

Poz. 4203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4203


		2013-06-28T14:05:28+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




